
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 
Estado da Bahia 

_________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 

Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 - Fone: (77) 3456-2097 

AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2021 

 

 

A Câmara Municipal de Urandi-BA, realizará licitação na modalidade Tomada de 

Preços de N° 001/2021, objetivando a contratação de Pessoa Juridica para execução de 

obras e serviços de engenharia para a realização da reforma do prédio da Câmara 

Municipal de Urandi, conforme especificados no edital e seus anexos. A abertura será 

no dia 14 de outubro de 2021, às 8:30 (oito horas e trinta minutos), na sede da Câmara 

Municipal de Vereadores, situada na Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º 

ANDAR - Centro Administrativo, Urandi-BA, CEP: 46.350-000. O Edital e demais 

atos deste certame serão publicados no diário oficial da Câmara Municipal no 

endereço eletrônico http://www.camaraurandi.ba.gov.br/. Informações gerais através 

do e-mail: camaramunicipalurandi@hotmail.com ou telefone 77 3456 2097. 

 

 

Urandi-BA, 28 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

SILVANO SANTANA CAMPOS 

Presidente da CPL 

mailto:camaramunicipalurandi@hotmail.com

